
بهنام سراج سرمربی نفت آبادان شد
پس از قطع همکاری رضا پرکاس با 
تیم فوتبال نفت آبادان، بهنام سراج 
تا انتخاب سرمربی، هدایت این تیم 
را برعهده خواهد گرفت. مسئولان 
باشگاه نفت اعام کردند که تمام 
مجموعه باشگاه او را در سمت جدید 
حمایت و پشتیبانی می‌کند. همچنین 
بهروز مکوندی به عنوان دستیار سراج 

او را در امر هدایت صنعت نفت آبادان همراهی می‌کند.

شکست استقلال در دومین دیدار تدارکاتی
تیم فوتبال استقلال روز شنبه در دومین دیدار تدارکاتی خود پیش از آغاز 
دوباره رقابت‌های لیگ برتر، به مصاف تیم ملی دانشجویان رفت و با 
نتیجه 2-1 شکست خورد. تک‌گل استقلال را محمد محبی به ثمر رساند. 
استقلال در اولین بازی تدارکاتی به مصاف سامیت رفت و با 2 گل به 

برتری دست یافت.

اولین برد فنرباغچه با سعید معروف
فنرباغچه در بازی افتتاحیه جام حذفی والیبال ترکیه در شهر آنکارا با 
سعید معروف، پاسور و کاپیتان سابق تیم ملی ایران به مصاف هاتای 
رفت و در این بازی، فنرباغچه حریفش را با نتیجه 3 بر صفر و با امتیاز 
25 بر 23، 25 بر 23 و 25 بر 21 شکست داد. معروف در این بازی 3 

امتیاز برای تیمش گرفت.

نایب قهرمانی فیل ایرانی در شطرنج آذربایجان
پرهام مقصودلو استاد بزرگ شطرنج ایران، مسابقات سریع و فوق 
سریع شطرنج آذربایجان را با نایب قهرمانی تمام کرد. فیل ایرانی که 
با ریتینگ 2721 در مسابقات جمهوری آذربایجان شرکت کرده از ۳۶ 
امتیاز ممکن ۲۴.۵ امتیاز گرفت تا با نایب قهرمانی حدود ۳۲ واحد 
ریتینگ زنده‌اش را بالا برد. ممد یاروف شطرنج‌باز میزبان با ریتینگ 

۲۷۵۷ بود که با ۲۶ امتیاز قهرمان شد.

قهرمانی دانشجویان ووشو کار ایران در بخش ساندا
تیم ملی ووشوی ایران در جام جهانی ورزش‌های رزمی دانشجویان 
جهان به میزبانی ترکیه، در بخش ساندا با طلاهای مهنا رحیمی، شجاع 
پناهی، حمیدرضا سهندی و علی خورشیدی قهرمان شد. تیم‌های 
اندونزی و ترکیه هم به ترتیب با 3 و یک طلا مقام دوم و سوم را کسب 

کردند.

مهسا جاور نفر نوزدهم رویینگ قهرمانی جهان شد
 مهسا جاور قایقران ملی پوش ایران در فینال D رویینگ یک نفره 
سنگین وزن زنان  جهان به عنوان اولین قایق از خط پایان عبور کرد. او در 
آخرین روز مسابقات قایقرانی رویینگ قهرمانی جهان به میزبانی چک، 
در فینال D پارو زد که با زمان ۸ دقیقه و یک ثانیه و ۵۸ صدم ثانیه  اول 
شد اما در مجموع این ماده به مقام نوزدهم دست یافت. گفتنی است 

نازنین ملایی قبل  از او در یک نفره سبک وزن زنان هشتم جهان شد. 

حامد جیرودی / تیم ملی فوتبال کشورمان که 
خود را برای حضور در جام جهانی 2022 قطر 
آماده می‌‌کند، از ساعت 18 فردا در سومین دیدار 
تدارکاتی خود برای حضور در این رقابت‌ها به 
مصاف سنگال می‌‌رود. ملی‌پوشان که در اولین 
بازی دوستانه‌شان برابر الجزایر 2-1 شکست 
خوردند، پس از انتخاب کارلوس کی‌روش به 
جای دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم 
ملی، راهی اردوی اتریش شدند تا برنامه‌های 
خود را زیر نظر این مربی پرتغالی دنبال کنند.  
تیم ملی جمعه گذشته در اولین بازی‌اش با 
هدایت کی‌روش، به مصاف اروگوئه رفت و 0-1 
به پیروزی دست یافت. نتیجه‌ای غیرمنتظره 
برابر تیمی که ستاره‌هایی مانند رونالد آرائوخو، 
رودریگو بنتانکور، فده والورده، داروین نونیز و 
لوئیس سوارز را در ترکیبش داشت اما یوزها 
با نمایش خوب و منظمی که بخصوص در 
نیمه دوم از خود ارائه دادند توانستند این تیم 
سرشناس را که سابقه 2 قهرمانی را در جام 
جهانی در کارنامه‌اش دارد از پیش رو بردارند و 
اولین شکست را به دیگو آلونسو از زمان حضورش 
روی نیمکت اروگوئه تحمیل کنند. در این بازی، 
کی‌روش از علیرضا بیرانوند درون دروازه استفاده 
کرد و گزینه‌هایش برای مدافعان میانی هم 
محمدحسین کنعانی‌زادگان و شجاع خلیل‌زاده 
بودند تا به این زوج دست نزده باشد. در دفاع 
راست و در غیاب رامین رضاییان که اردوی 
اتریش را به دلیل نداشتن ویزا از دست داد، 
صادق محرمی به میدان رفت ولی در دفاع چپ، 
ابوالفضل جلالی در ترکیب اصلی قرار گرفت که 
کمتر کسی احتمال حضور او در ترکیب اصلی را 
می‌‌داد. سعید عزت‌اللهی و احسان حاج‌صفی در 
پست‌ هافبک دفاعی بودند و جالب اینکه سامان 
قدوس هم با بازگشت کی‌روش، فرصت بازی 
در ترکیب اصلی را پیدا کرده و در پست‌ هافبک 
بازی‌ساز به کار گرفته شده بود. وینگر سمت 
راست هم علیرضا جهانبخش بود ولی وینگر 
سمت چپ مهدی ترابی بود که حضور او هم 

در ترکیب اصلی غیرمنتظره بود. ترابی در دوره 
قبلی حضور کی‌روش کم و بیش بازی می‌‌کرد 
ولی در زمان اسکوچیچ کاماً نیمکت‌نشین 
شده بود ولی حالا سرمربی پرتغالی ترجیح داد 
تا به جای علی قلی‌زاده، از او به صورت فیکس 
بهره ببرد. مهاجم هدف تیم ملی هم در این 
بازی سردار آزمون بود تا برخلاف پیش‌بینی‌ها، 
مهدی طارمی از روی نیمکت بازی را آغاز کند. 
در نیمه اول، تیم ملی با ارائه یک بازی خوب، 
اجازه موقعیت‌سازی به اروگوئه نداد و این تیم 
به جز شوت نونیز، فرصت خاص دیگری را به 
دست نیاورد. اما در نیمه دوم، اروگوئه حملاتش 
را افزایش داد و بازی را دست گرفت ولی دفاع 
خوب بازیکنان ایران بخصوص خلیل‌زاده که 
نمایشی دیدنی داشت، باعث شد تا اروگوئه به 
گل نرسد. در ادامه کی‌روش دست به تغییراتی 
زد که اولین آن، حضور امیر عابدزاده از دقیقه 
63 به جای بیرانوند درون دروازه بود. بیرو که 
در تهران از ناحیه کمر دچار مشکل شده بود، 
در این بازی هم این مشکل را پیدا کرد و حالا 
باید دید شرایط درمانش به چه صورت پیش 
می‌‌رود و آیا به بازی با سنگال می‌‌رسد یا خیر. در 
ادامه و در دقیقه 69 هم احمد نوراللهی به جای 
جلالی وارد زمین شد تا حاج‌صفی در ادامه بازی 
به دفاع چپ برود. همچنین در تعویض‌هایی 
همزمان، قلی‌زاده به جای جهانبخش، طارمی 
به جای ترابی و کریم انصاری‌فرد به جای آزمون 
وارد زمین شدند. در دقیقه 79 و روی حرکت 
تیمی ایران پاس قدوس به انصاری‌فرد رسید و 
او هم با یک ارسال کوتاه از سمت چپ، طارمی 
را در موقعیت گلزنی قرار داد تا او هم با یک 
تک‌ضربه دقیق که البته به بدن مدافع اروگوئه 
هم برخورد کرد، گل اول ایران را به ثمر برساند. 
طارمی که بیست و هشتمین گل ملی‌اش را 
در پنجاه و نهمین بازی به ثمر رساند، با این 
گل نشان داد که یک سر و گردن بالاتر از سایر 
بازیکنان است و در سطح یک ستاره بین‌المللی 
فوتبال جهان قرار دارد. در ادامه هم وحید امیری 

دقیقه 84 به جای قدوس وارد زمین شد تا پس 
از 137 روز مصدومیت و دوری از میادین در یک 
بازی ملی به میدان برود. ایران در ادامه توانست 
به کنترل بازی بپردازد و به برتری برسد. بردی که 
نشان داد دیگر از آن اختلاف‌ها و دو دستگی‌های 
پیشین که نگرانی‌های زیادی را به وجود آورده 
بود، خبری نیست و بازیکنان با یکدیگر همدل 

شده‌اند.
ëëکی‌روش و سنگال دوباره به هم رسیدند

حالا تیم ملی باید در دومین بازی‌اش در 
اردوی اتریش به مصاف سنگال برود. تیمی 
قدرتمند که در گروه A جام جهانی با هلند، قطر 
و اکوادور هم‌گروه است. این تیم که هدایتش را 
آلیو سیسه بر عهده دارد، تنها 2 بار در جام‌های 
جهانی 2002 و 2018 حضور داشته اما حالا یکی 
از قدرت‌های قاره آفریقا محسوب می‌‌شود. 
شیرهای تِرانگا که در رده هجدهم رنکینگ فیفا 

قرار دارند، در حالی در این بازی برابر یوزهای 
ایران قرار می‌‌گیرند که کی‌روش این تیم را 
به خوبی می‌‌شناسد. کارلوس که پیش از این 
هدایت مصر را بر عهده داشت، در فینال جام 
ملت‌های آفریقا 2021 برابر سنگال قرار گرفت 
که تیمش پس از تساوی بدون گل در وقت‌های 
قانونی و اضافه، در ضربات پنالتی 4-2 مغلوب 
شد تا جام روی دستان سنگالی‌ها بالا برود. در 
مرحله پلی اف صعود به جام جهانی هم مصر 
1-0 سنگال را برد اما در بازی برگشت 1-0 باخت 
تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود که این بار 
هم سنگال 3-1 به برتری دست یافت تا فراعنه 
و کی‌روش از صعود به جام جهانی بازمانند. 
حالا و تنها پس از 6 بازی دوباره گذر سنگالی‌ها و 
کی‌روش به هم رسیده است و اگر چه این دیدار 
یک مسابقه دوستانه است اما سرمربی پرتغالی 
امیدوار است که شاگردانش در این بازی هم 

بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند و هم بتوانند 
انتقام ناکامی او برابر سنگال را بگیرند. سیسه، 
اسم ۲۹ بازیکن را برای برگزاری 2 بازی دوستانه 
با بولیوی و ایران اعلام کرد و نکته جالبی که 
درخصوص آنها وجود دارد این است که همه 
آنها لژیونر هستند و در تیم‌های مختلف اروپایی 
بازی می‌‌کنند که مهم‌ترین آنها کالیدو کولیبالی 
مدافع چلسی و سادیو مانه مهاجم بایرن مونیخ 
هستند. البته ادوارد مندی سنگربان چلسی 
هم جزو ستارگان سرشناس این تیم محسوب 
می‌‌شود که بازی با ایران را به دلیل مصدومیت 
از دست داد. گفتنی است سنگال شنبه در 
دیداری تدارکاتی به مصاف بولیوی رفت و 0-2 
به پیروزی رسید. سرمربی سنگال پیش از بازی 
با ایران گفت: »ایران تیم قدرتمندی است و 
بازی دوستانه با آنها همان چیزی است که ما 

می‌‌خواهیم.«
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تیم ملی پس از برتری برابر اروگوئه فردا به مصاف سنگال می‌‌رود

 قدرت نمایی ایران 
قبل از جام‌جهانی
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تیم ملی فوتبال ایران توانست اروگوئه را با یک گل شکست 
بدهد و یکی از  پیروزی های مهم خود را در ۱۱ سال اخیر کسب 
کند.  پیش از ورود کی‌روش هم ملی‌پوشان کشورمان در تاریخ ۲۰ 
بهمن ۱۳۸۹)۹ فوریه ۲۰۱۱( در شرایطی که علیرضا منصوریان را 

به عنوان سرمربی روی نیمکت داشتند برابر روسیه، تیم دوازدهم 
رنکینگ فیفا با گل محمدرضا خلعتبری به برتری رسیدند و حالا 
کی‌روش توانست با تیم ملی کشورمان مقابل تیمی که بالاتر از 

رنکینگ تیم ملی کشورمان است، به برتری برسد.

رکورد ویژه کی‌روش مقابل اروگوئه


